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PROTOKÓŁ Nr II/2018 

obrad II sesji Rady Miasta Ustroń 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

Obrady rozpoczęto 20 grudnia 2018 r. o godz. 14:00, a zakończono o godz. 16:00 

tego samego dnia na sali sesyjnej Urzędu Miasta w Ustroniu. 

W sesji uczestniczyło 15 radnych oraz zaproszeni goście. 

Listy obecności radnych oraz zaproszonych gości, stanowią załącznik nr 1 do 

protokołu. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad  

Przewodniczący Rady Miasta Marcin Janik dokonał otwarcia obrad sesji witając 

wszystkich radnych oraz zgromadzonych gości, stwierdzając jednocześnie quorum 

uprawniające Radę do podejmowania uchwał.  

2. Prezentacja projektu pn. „Słoneczne Tarasy na Czantorii w Ustroniu” 

Prezentację przedstawił Prezes KL Czantoria Zbigniew Kufrej oraz Prezes 

TECHMASTER Sp. z o. o. Włodzimierz Stasica. Radni nie wnieśli uwag. 

3. Zgłoszenie i rozpatrzenie sprostowań lub uzupełnień do protokołu z obrad  

I sesji Rady Miasta 

W okresie międzysesyjnym nie zgłoszono uwag do protokołu. 

4. Rozpatrzenie wniosków do porządku obrad 

Przewodniczący Rady Miasta Marcin Janik złożył wniosek o wycofanie z porządku 

obrad z punktu 21 uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie diet dla radnych i zwrotu 

kosztów podróży oraz zasad przyznawania diet przewodniczącym zarządów osiedli 

lub ich zastępcom. Uwag ani pytań nie wniesiono, wobec powyższego przystąpiono 

do głosowania.  

Głosowano w sprawie: 

wycofania z porządku obrad projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie diet 

dla radnych i zwrotu kosztów podróży oraz zasad przyznawania diet 

przewodniczącym zarządów osiedli lub ich zastępcom.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
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Sławomir Haratyk, Jolanta Hazuka, Marcin Janik, Wincenty Janus, Artur Kluz, 

Jadwiga Krężelok, Bożena Piwowar, Aleksander Poniatowski, Piotr Roman, Damian 

Ryszawy, Roman Siwiec, Daria Staniek, Paweł Sztefek, Mirosław Szuba, Dariusz 

Śleziona 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

5. Wyniki z przeprowadzonych konsultacji społecznych z mieszkańcami oraz  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie w sprawie projektu uchwały dotyczącej określenia wysokości 

stawki opłaty uzdrowiskowej 

Wyniki z przeprowadzonych konsultacji przedstawił Burmistrz Miasta Przemysław 

Korcz. 

Wyniki z przeprowadzonych konsultacji społecznych z mieszkańcami oraz  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

w sprawie projektu uchwały dotyczącej określenia wysokości stawki opłaty 

uzdrowiskowej stanowią załącznik nr 3 do protokołu. 

6. Wyniki z przeprowadzonych konsultacji społecznych z mieszkańcami oraz z 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie w sprawie projektu zmiany uchwały dotyczącej zarządzenia 

inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso  

w podatku od nieruchomości, podatku rolnym, podatku leśnym, łącznym 

zobowiązaniu pieniężnym i opłacie uzdrowiskowej 

Wyniki z przeprowadzonych konsultacji przedstawił Burmistrz Miasta Przemysław 

Korcz. 

Wyniki z przeprowadzonych konsultacji społecznych z mieszkańcami oraz  

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

w sprawie projektu zmiany uchwały dotyczącej zarządzenia inkasa oraz określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w podatku od nieruchomości, 

podatku rolnym, podatku leśnym, łącznym zobowiązaniu pieniężnym i opłacie 

uzdrowiskowej stanowią załącznik nr 4 do protokołu. 
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7. Wyniki z przeprowadzonych konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta 

Ustroń oraz organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie Miasta 

Ustroń projektu aktu prawa miejscowego w sprawie określenia szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Wyniki z przeprowadzonych konsultacji przedstawił Burmistrz Miasta Przemysław 

Korcz. 

Wyniki z przeprowadzonych konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Ustroń 

oraz organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie Miasta Ustroń projektu 

aktu prawa miejscowego w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowią załącznik nr 5 do protokołu. 

8. Wyniki z przeprowadzonych konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta 

Ustroń oraz organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie Miasta 

Ustroń projektu aktu prawa miejscowego uchylającego akt prawa miejscowego 

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości 

cen za te usługi 

Wyniki z przeprowadzonych konsultacji przedstawił Burmistrz Miasta Przemysław 

Korcz. 

Wyniki z przeprowadzonych konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Ustroń 

oraz organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie Miasta Ustroń projektu 

aktu prawa miejscowego uchylającego akt prawa miejscowego w sprawie określenia 

rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi stanowią 

załącznik nr 6 do protokołu. 

9. Uzupełnienie do informacji z analizy oświadczeń majątkowych za rok 2017 

złożonych Burmistrzowi Miasta 

Informację przedstawił Burmistrz Miasta Przemysław Korcz. 
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Uzupełnienie do informacji z analizy oświadczeń majątkowych za rok 2017 złożonych 

Burmistrzowi Miasta stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Ustroń 

Projekt uchwały oraz autopoprawkę przedstawił Burmistrz Miasta Przemysław Korcz. 

Informacja o autopoprawkach do projektu uchwały budżetowej Miasta Ustroń na rok 

2019 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ustroń stanowi załącznik nr 8 do 

protokołu. 

Komisja Budżetu i Przestrzegania Prawa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Opinię przedstawiła Przewodnicząca Komisji Bożena Piwowar. Radni nie wnieśli 

uwag ani pytań. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ustroń.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Sławomir Haratyk, Jolanta Hazuka, Marcin Janik, Wincenty Janus, Jadwiga Krężelok, 

Bożena Piwowar, Aleksander Poniatowski, Damian Ryszawy, Roman Siwiec, Daria 

Staniek, Paweł Sztefek, Mirosław Szuba, Dariusz Śleziona 

PRZECIW (1) 

Piotr Roman 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Artur Kluz 

Uchwała nr II/22/2018 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ustroń 

stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie uchwały budżetowej Miasta Ustroń na rok 2019 

Również ten projekt uchwały wraz z autopoprawką omówił Burmistrz Miasta 

Przemysław Korcz. 

Pozytywną opinię Komisji Budżetu i Przestrzegania Prawa do projektu uchwały 

przedstawiła Przewodnicząca Komisji Bożena Piwowar. Radni nie wnieśli uwag ani 

pytań.  

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie uchwały budżetowej Miasta Ustroń na rok 2019.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Sławomir Haratyk, Jolanta Hazuka, Marcin Janik, Wincenty Janus, Jadwiga Krężelok, 

Bożena Piwowar, Aleksander Poniatowski, Piotr Roman, Damian Ryszawy, Roman 

Siwiec, Daria Staniek, Mirosław Szuba, Dariusz Śleziona 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Artur Kluz, Paweł Sztefek 

Uchwała nr II/23/2018 w sprawie uchwały budżetowej Miasta Ustroń na rok 2019 

stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawki opłaty 

uzdrowiskowej 

Burmistrz Miasta Przemysław Korcz przedstawił projekt uchwały.  

Komisja Budżetu i Przestrzegania Prawa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Opinię przedstawiła Przewodnicząca Komisji Bożena Piwowar. Uwag nie wniesiono.  

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie określenia wysokości stawki opłaty uzdrowiskowej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Sławomir Haratyk, Jolanta Hazuka, Marcin Janik, Wincenty Janus, Artur Kluz, 

Jadwiga Krężelok, Bożena Piwowar, Aleksander Poniatowski, Roman Siwiec, Daria 

Staniek, Paweł Sztefek, Mirosław Szuba, Dariusz Śleziona 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Piotr Roman, Damian Ryszawy 

Uchwała nr II/24/2018 w sprawie określenia wysokości stawki opłaty uzdrowiskowej 

stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2018 

Pozytywną opinię Komisji Budżetu i Przestrzegania Prawa do projektu uchwały 

przedstawiła Przewodnicząca Komisji Bożena Piwowar. Brak uwag do projektu 

uchwały.  

Głosowano w sprawie: 
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podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2018.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Sławomir Haratyk, Jolanta Hazuka, Marcin Janik, Wincenty Janus, Artur Kluz, 

Jadwiga Krężelok, Bożena Piwowar, Aleksander Poniatowski, Piotr Roman, Damian 

Ryszawy, Roman Siwiec, Daria Staniek, Mirosław Szuba, Dariusz Śleziona 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Paweł Sztefek 

Uchwała nr II/25/2018 w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2018 stanowi 

załącznik nr 12 do protokołu. 

14. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Ustroń 

Komisja Budżetu i Przestrzegania Prawa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Opinię przedstawiła Przewodnicząca Komisji Bożena Piwowar. Uwag nie wniesiono. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Ustroń.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Sławomir Haratyk, Jolanta Hazuka, Marcin Janik, Wincenty Janus, Artur Kluz, 

Jadwiga Krężelok, Bożena Piwowar, Aleksander Poniatowski, Piotr Roman, Damian 

Ryszawy, Roman Siwiec, Daria Staniek, Paweł Sztefek, Mirosław Szuba, Dariusz 

Śleziona 

Uchwała nr II/26/2018 zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Ustroń stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

15. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zarządzenia inkasa oraz 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w podatku od 

nieruchomości, podatku rolnym, podatku leśnym, łącznym zobowiązaniu 

pieniężnym i opłacie uzdrowiskowej 

Projekt uchwały przedstawiła Aleksandra Łuckoś Skarbnik Miasta. 
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Pozytywną opinię Komisji Budżetu i Przestrzegania Prawa do projektu uchwały 

przedstawiła Przewodnicząca Komisji Bożena Piwowar. Brak uwag do projektu 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zarządzenia inkasa oraz 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w podatku od 

nieruchomości, podatku rolnym, podatku leśnym, łącznym zobowiązaniu pieniężnym  

i opłacie uzdrowiskowej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Sławomir Haratyk, Jolanta Hazuka, Marcin Janik, Wincenty Janus, Artur Kluz, 

Jadwiga Krężelok, Bożena Piwowar, Aleksander Poniatowski, Piotr Roman, Damian 

Ryszawy, Roman Siwiec, Daria Staniek, Paweł Sztefek, Mirosław Szuba, Dariusz 

Śleziona 

Uchwała nr II/27/2018 zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia inkasa oraz 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w podatku od 

nieruchomości, podatku rolnym, podatku leśnym, łącznym zobowiązaniu pieniężnym  

i opłacie uzdrowiskowej stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 

2019 r. 

Projekt uchwały przedstawił Łukasz Sitek – Pełnomocnik Burmistrza ds. Profilaktyki 

Uzależnień.  

Przewodniczący Rady Miasta Marcin Janik poinformował, że został zmieniony  

w rozdziale IV pkt. 1, który otrzymuje brzmienie: „Ustala się następujące zasady 

wynagradzania członków Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Ustroniu:  

a) Członkowie Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Ustroniu 

otrzymują wynagrodzenie ryczałtowe miesięczne w wysokości: 

- Przewodniczący Komisji – w wysokości aktualnej diety Przewodniczącego Komisji 

Rady Miasta; 

- Członkowie Komisji – w wysokości aktualnej diety członka Komisji Rady Miasta.” 
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Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Ochrony Środowiska, 

Zdrowia, Rolnictwa i Leśnictwa. Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 

2019r.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Sławomir Haratyk, Jolanta Hazuka, Marcin Janik, Wincenty Janus, Artur Kluz, 

Jadwiga Krężelok, Bożena Piwowar, Aleksander Poniatowski, Piotr Roman, Damian 

Ryszawy, Roman Siwiec, Daria Staniek, Paweł Sztefek, Mirosław Szuba, Dariusz 

Śleziona 

Uchwała nr II/28/2018 w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 

2019r. stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Projekt uchwały przedstawiła Monika Maksymczak Naczelnik Wydziału SR. 

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Zdrowia, Rolnictwa i Leśnictwa 

Roman Siwiec przedstawił pozytywną opinię Komisji do projektu uchwały. Radni nie 

wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 
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Sławomir Haratyk, Jolanta Hazuka, Marcin Janik, Wincenty Janus, Artur Kluz, 

Jadwiga Krężelok, Bożena Piwowar, Aleksander Poniatowski, Damian Ryszawy, 

Roman Siwiec, Daria Staniek, Paweł Sztefek, Mirosław Szuba, Dariusz Śleziona 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Piotr Roman 

Uchwała nr II/29/2018 w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

18. Podjęcie uchwały uchylającej uchwałę w sprawie określenia rodzajów 

dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 

Również ten projekt uchwały został przedstawiony przez Naczelnika Wydziału SR  

Monikę Maksymczak. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Ochrony Środowiska, 

Zdrowia, Rolnictwa i Leśnictwa.  Opinię przedstawił Przewodniczący Komisji Roman 

Siwiec. Brak uwag ze strony radnych. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały uchylającej uchwałę w sprawie określenia rodzajów dodatkowych 

usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich 

świadczenia oraz wysokości cen za te usługi.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Sławomir Haratyk, Jolanta Hazuka, Marcin Janik, Wincenty Janus, Artur Kluz, 

Jadwiga Krężelok, Bożena Piwowar, Aleksander Poniatowski, Damian Ryszawy, 

Roman Siwiec, Daria Staniek, Mirosław Szuba, Dariusz Śleziona 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Piotr Roman, Paweł Sztefek 

Uchwała nr II/30/2018 uchylająca uchwałę w sprawie określenia rodzajów 

dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 
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komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi stanowi załącznik nr 17 do 

protokołu. 

19. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż nieruchomości gminnej w drodze bezprzetargowej 

Projekt uchwały przedstawił Andrzej Siemiński Naczelnik Wydziału IGG. 

Przewodniczący Komisji Architektury, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej Aleksander Poniatowski przedstawił pozytywną opinię Komisji do 

projektu uchwały. Uwag nie wniesiono. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości gminnej w drodze bezprzetargowej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Sławomir Haratyk, Jolanta Hazuka, Marcin Janik, Wincenty Janus, Artur Kluz, 

Jadwiga Krężelok, Bożena Piwowar, Aleksander Poniatowski, Piotr Roman, Damian 

Ryszawy, Roman Siwiec, Daria Staniek, Paweł Sztefek, Mirosław Szuba, Dariusz 

Śleziona 

Uchwała nr II/31/2018 zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości gminnej w drodze bezprzetargowej stanowi załącznik nr 18 do 

protokołu. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie obywatelskich inicjatyw uchwałodawczych 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miasta Marcin Janik. 

Pozytywną opinię do projektu uchwały przedstawił Burmistrz Miasta Przemysław 

Korcz. Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie obywatelskich inicjatyw uchwałodawczych.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Sławomir Haratyk, Jolanta Hazuka, Marcin Janik, Wincenty Janus, Artur Kluz, 
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Jadwiga Krężelok, Bożena Piwowar, Aleksander Poniatowski, Piotr Roman, Damian 

Ryszawy, Roman Siwiec, Daria Staniek, Paweł Sztefek, Mirosław Szuba, Dariusz 

Śleziona 

Uchwała nr II/32/2018 w sprawie obywatelskich inicjatyw uchwałodawczych stanowi 

załącznik nr 19 do protokołu. 

21. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie diet dla radnych i zwrotu 

kosztów podróży oraz zasad przyznawania diet przewodniczącym zarządów osiedli 

lub ich zastępcom - punkt zdjęto z porządku obrad. 

22. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze 

Wojewody Śląskiego 

Projekt uchwały przedstawiła Mecenas Maria Sikora.  

Pozytywną opinię do projektu uchwały przedstawił Burmistrz Miasta Przemysław 

Korcz. Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze 

Wojewody Śląskiego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Sławomir Haratyk, Jolanta Hazuka, Marcin Janik, Wincenty Janus, Artur Kluz, 

Jadwiga Krężelok, Bożena Piwowar, Aleksander Poniatowski, Piotr Roman, Damian 

Ryszawy, Roman Siwiec, Daria Staniek, Paweł Sztefek, Mirosław Szuba, Dariusz 

Śleziona 

Uchwała nr II/34/2018 w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze 

Wojewody Śląskiego stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

23. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze 

Wojewody Śląskiego 

Również ten projekt uchwały przedstawiła Mecenas Maria Sikora.  

Burmistrz Miasta Przemysław Korcz przedstawił pozytywną opinię do projektu 

uchwały. Radni nie wnieśli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze 

Wojewody Śląskiego.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Sławomir Haratyk, Jolanta Hazuka, Marcin Janik, Wincenty Janus, Artur Kluz, 

Jadwiga Krężelok, Bożena Piwowar, Aleksander Poniatowski, Piotr Roman, Damian 

Ryszawy, Roman Siwiec, Daria Staniek, Paweł Sztefek, Mirosław Szuba, Dariusz 

Śleziona 

Uchwała nr II/35/2018 w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze 

Wojewody Śląskiego stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

24. Podjęcie uchwały w sprawie skargi na działalność Kierownika Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miasta Marcin Janik.  

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Mirosław Szuba przedstawił 

opinię Komisji. 

Burmistrz Miasta Przemysław Korcz nie wydał opinii w przedmiocie projektu uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie skargi na działalność Kierownika Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Ustroniu.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Sławomir Haratyk, Jolanta Hazuka, Marcin Janik, Wincenty Janus, Artur Kluz, 

Jadwiga Krężelok, Bożena Piwowar, Aleksander Poniatowski, Piotr Roman, Roman 

Siwiec, Daria Staniek, Paweł Sztefek, Mirosław Szuba, Dariusz Śleziona 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Damian Ryszawy 

Uchwała nr II/36/2018 w sprawie skargi na działalność Kierownika Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

25. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli i planu pracy 

Komisji Rewizyjnej na 2019 r. 
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Burmistrz Miasta Przemysław Korcz pozytywnie zaopiniował projekt uchwały. Pytań 

ani uwag nie wniesiono. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli i planu pracy Komisji 

Rewizyjnej na 2019 r.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Sławomir Haratyk, Jolanta Hazuka, Marcin Janik, Wincenty Janus, Artur Kluz, 

Jadwiga Krężelok, Bożena Piwowar, Aleksander Poniatowski, Piotr Roman, Damian 

Ryszawy, Roman Siwiec, Daria Staniek, Paweł Sztefek, Mirosław Szuba, Dariusz 

Śleziona 

Uchwała nr II/33/2018 w sprawie zatwierdzenia planu kontroli i planu pracy Komisji 

Rewizyjnej na 2019 r. stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

26. Interpelacje i zapytania radnych 

W okresie międzysesyjnym nie wpłynęła żadna interpelacja ani zapytanie. 

27. Sprawy bieżące Miasta 

W sprawach bieżących głos zabrali: 

- Przewodniczący Zarządu Osiedla Nierodzim Wit Kozub 

- Przewodnicząca Zarządu Osiedla Zawodzie Barbara Staniek – Siekierka 

- Burmistrz Miasta Przemysław Korcz. 

28. Sprawy bieżące Rady Miasta 

Przewodniczący Rady Miasta Marcin Janik poinformował, że został przedłożony 

radnym plan sesji tematycznych na 2019 rok oraz plany pracy poszczególnych 

komisji.  

Plan sesji tematycznych na 2019 rok oraz plany pracy poszczególnych komisji 

stanowią załącznik nr 24 do protokołu. 

Ponadto Przewodniczący obrad przekazał, że:  

 posiedzenie Komisji Koordynacyjnej odbędzie się dnia 30 stycznia 2019 r.  

o godz. 1400,   

 sesja Rady Miasta odbędzie się dnia 31 stycznia 2019 r. o godz. 1400. 

29. Wręczenie dorocznych nagród w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury za rok 2018 r. 
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W tym punkcie obrad Przewodniczący Rady Miasta Marcin Janik oraz Burmistrz 

Miasta Przemysław Korcz wręczyli nagrody w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury za rok 2018 r.  

Nagrody otrzymało Chrześcijańskie Stowarzyszenie Ekumeniczne w Ustroniu oraz 

Ustroński Chór Ewangelicki. 

30. Zakończenie obrad sesji 

W związku ze zbliżającymi się świętami Przewodniczący Rady Miasta Marcin Janik 

złożył wszystkim życzenia świąteczne. 

Następnie życzenia świąteczne złożyli: 

- Członek Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Stanisław Malina  

- Burmistrz Miasta Przemysław Korcz.  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miasta Marcin 

Janik zamknął obrady II sesji Rady Miasta Ustroń.  

 

Przebieg obrad II sesji Rady Miasta został zapisany w formie elektronicznej na płycie 

CD, która stanowi załącznik nr 25 do protokołu.  

 

  Protokołowała               Przewodniczący Rady Miasta 

     Magdalena Fober                          Marcin Janik 


